

三井住友海上

MS&AD INSURANCE GROUP

三井住友海上火災保険株式会社 宛
GK すまいの保険申込書
普通保険約款名：すまいの火災保険（建物保険金額設定上限額方式）

証券番号 021 印刷連番 F46

前契約証券番号(061): 始期日：令和 5年 3月 1日

作成日時：令和 5年 2月 13日 19時 19分

申込人（保険契約者）
住所 〒105-0001 (カナ) トウキョウト ミナトク トラノメン 1-1-1
(漢字) 東京都 港区 虎ノ門 1丁目1-1
電話番号 03-1234-5678
携帯電話番号等 090-1234-5678
個人・法人区分 () 個人 () 法人
生年月日 (和暦) 平成 2年 1月 1日 33才
性別 () 男性 () 女性
家族人数 人
親族連絡先 [T91]-
(1) 登録・変更 (2) 前契約どおり (9) 前契約情報削除
氏名 (カナ) キスイ タロウ
(漢字) 積水 太郎
ご署名は、Step 5下の
ご署名欄にお願いします。
様
所属団体名・企業名(カナ) 職場名(カナ) 社員番号 所属コード
連絡先 内線

記載内容を確認し、Step 1~Step 5のご確認欄にチェックのうえ、申込人（保険契約者）ご署名欄にご署名ください。
(すべてが「はい」とならない場合、ご契約内容の見直し等が必要になりますので、取扱代理店までご確認ください。)
1. 印の項目は、ご契約に際して当社がおたずねする特に重要な事項（告知事項）です。事実と相違する場合は、ご契約を解除し、保険金をお支払いできないことがありますので十分にご確認ください。ご契約内容はこれらの当社が把握した情報に基づいて作成しています。
2. ★印の項目は大切な項目です。訂正時には申込人（保険契約者）の訂正印（または訂正署名）をお願いします。
3. 印字内容の修正や追加された場合、ご確認欄(★)は変更後の内容でご確認ください。
4. この保険契約には、ご契約後にご連絡いただくべき事項（告知事項等）があり、「重要事項のご説明」に記載しています。また、補償内容等の詳細は、普通保険約款・特約において定めていますのでご確認ください。
5. 本申込書の内容がお客様のご意向に沿っているか、Step欄等をご確認ください。

Step1 記名被保険者（保険の対象の所有者や特約の記名被保険者）等は、以下の内容でよろしいですか？
ご確認欄 はい いいえ

記名被保険者
記名被保険者 (カナ) キスイ タロウ キスイ ハナコ
(保険の対象の所有者) (漢字) 積水 太郎 積水 花子
記名被保険者 (カナ) ...
(注) 日常生活賠償・受託物賠償・弁護士費用特約...
S A M P L E

Step2 建物情報
ご確認欄 はい いいえ

△ 保険の対象（当初意向）
△ 建物形態・用法
△ 地震保険割引
△ 建物情報
所在地 (カナ) モウコミニシ ヨウショオタン
(漢字) 申込人住所と同じ
専有延面積 130.00 m²
建物全体の延床面積 m²
建築年月 令和 5年 3月
構造 TE：鉄骨造建物
△ 建物形態・用法 記名被保険者所有/独立住宅（一戸建）の一棟全体
構造級別 T構造（耐火）
共同住宅戸室数 戸
建物契約に含まれる物 建物の基礎 門・塀・垣 物置、車庫その他の付属建物（66平米未満）
【含む】 【含む】 【含む】
最下階数 1階 職作業
建物個別評価額 (変更後上限額) [取得価額等（現在）5000万円] = 5000万円（標準的な評価上限額4716万円）
建物個別評価額は土地代・土地造成費用等を除く建築費等とします
屋根形状 他保険契約等
屋根材 建物保険金額 なし 建物地震保険金額 なし
△ 地震保険割引 耐震等級割引（等級3） 家財保険金額 なし 家財地震保険金額 なし

(注) 地震保険をセットするコースを選択した場合は、地震保険割引確認資料をご提出ください。
(注) 地震保険割引確認資料は、割引適用済契約からの継続時等は添付省略可能です。

地震保険割引確認資料
新規取付 明記物件明細書 なし 個別評価確認資料 なし 賃権 なし
物件種別 住宅 建物名称
建物構造確認シート
自己契約 特定契約 分担割合前年どおり 振替先・振替割合
060 027 089 081 Y01 075
61P 61Q 61R
令和R 年月日 午前 午後 時 分
都店課支社 サブコード名称(カナ) 代理店サブコード 記事(カナ)
023 178 065 T46
代理店・扱者/仲立人 フリーコード名称(カナ) 代理店フリーコード 備考
025 067 066
領収日 令和R 年 月 日 領収証番号 F99
スリップ区分 送付区分 写 請分コード 送状課支社 連絡票送付先 受付日 課支社長印 担当者印
022 003 063 062 073 F81